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ÜLDMULJE:  
eriti kaunis koer, seistes rahuliku väärikusega, ükski osa ei 
ole ebaproportsionaalne tervikuga võrreldes. 
 
ISELOOMULIKUD JOONED: 
 kehaehitus väljendab jõudu ja toimekust. Ei ole kohmakas 
ega toores. Ilme on eriti tähtis. muud olulised jooned on 
lauba ja koonu suhe ning tasakaal, silmade kuju, suurus, 
värvus ja asetus, samuti kõrvade õige asetus ja hoiak. 
 
ISELOOM:  
sõbralik, ei ole närviline ega agressiivne. 
 
PEA: 
 pea proportsioonid on eriti olulised, pead tuleb hinnata 
koera suurusega võrreldes. Eest- ja külgvaates meenutab 
pea tömpi, sirgete liinidega ja ühtlaste piirjoontega kiilu. 
Laup on lame. Pea kitseneb sujuvalt kõrvadest musta 
ninaotsani, põsesarnad ei ole esiletungivad ja koon ei ole 
kitsas. Külgvaates on lauba ja koonu ülaliinid ühepikkused 
ja paralleelsed ning neid ühendab väike, kuid märgatav 
üleminek (stopp). Silmade sisenurkade vaheline 
keskpunkt (mis on korrektse stopi asukoht) on pea pikkuse 
keskpunkt. Sirgete liinidega hästi kumerdunud koonu ots 
on nüri, mitte kunagi neljakandiline. Alalõug on tugev, 
selgepiiriline. Kolju sügavus otsmikult lõua alaosani ei ole 
kunagi liialdatud (täiesti sügav) Ninaots on alati must. 
 
SILMAD:  
väga tähtsad, annavad koerale meeldiva ilme. Keskmise 
suurusega (mitte kunagi väga väikesed), veidi viltuse 
asetsusega, mandlikujulised ja tumepruunid, välja arvatud 
blue merle värvusel, kelle silmad on sageli sinised või 
siniste täppidega (üks või mõlemad, osaliselt või täiesti). 
Ilme on intelligentne, kuulatades on koera pilk erk ja 
tähelepanelik.  
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KÕRVAD:  
väikesed, ei ole pealael liiga lähestikku ega ka liiga kaugel 
teineteisest. Rahulikus olekus on kõrvad tahapoole 
suunatud, kuid koera tähelepanu korral ettepoole asetatud 
ja poolpüstised, s.t. umbes 2/3 kõrvast on püsti ja 1/3 
loomulikult horisontaalselt ettepoole murdunud. 
 
SUU:  
hambad on hea suurusega. Lõualuud on tugevad, 
korrektse, korrapärase ja täieliku käärhambumisega, s.t. 
ülemised hambad katavad tihedalt alumisi hambaid ja 
hambad on lõualuus täisnurga all. 
 
KAEL:  
lihaseline, tugev, suhteliselt pikk, hästi kaarduv. 
 
ESIJÄSEMED: 
 abaluud on viltused ja heade nurkadega. Esijäsemed on 
sirged ja lihaselised, küünarnukid ei keera sisse- ega 
väljapoole, keskmise tugevusega ümarate luudega. 
 
KERE:  
veidi pikem kõrgusest, selg on tugev, nimmest veidi 
tõusev; ribid on hästi kaardunud, rind sügav, suhteliselt lai 
abaluude taga. 
 
TAGAJÄSEMED:  
reied on lihaselised, kauni kujuga ja tugevalt keha all, hästi 
kaarduvate põlvedega. Kannad on madalad ja tugevad. 
 
KÄPAD: 
 ovaalsed, päkad on tugevad. Varbad on kaarduvad ja 
tihedalt koos. Tagakäpad on veidi vähem kaarduvad. 
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SABA:  
pikk, viimane lüli ulatub vähemalt kannaliigeseni. Koer 
hoiab saba rahulikult all, sabaots veidi ülespoole 
kaardunud. Võib hoida lõbusalt, kui on erutatud, kuid mitte 
kunagi selja kohal. 
 
LIIKUMINE:  
liikumine on sellele tõule tooniandev eripära. Terve 
ehitusega koera küünarnukid ei keera kunagi välja, 
liikudes on esijäsemed suhteliselt teineteise lähedal. Keriv 
ja rulliv liikumine ning ristiastumine on ülimalt ebasoovitav. 
Tagantvaates liiguvad kannad paralleelselt, kuid ei ole 
liiga lähestikku teineteisele; külgvaates on liikumine sujuv. 
Tagajäsemed on tugevad, hea tõukega. Soovitavalt 
mõõdukalt pikk samm peab olema kerge ja mõjuma 
pingutusevabalt. 
 
KARVKATE: 
 viimistleb keha piirid, väga kohev. Pealiskarv on sirge ja 
karm, aluskarv pehme, kohev ja järgib keha kuju, katab 
naha peaaegu täielikult; kaela peal ja rinna ees 
moodustuv kaelus on väga rikkalik, nägu on sile, kõrvad 
on otstest siledad, kuid tüvest karvasemad, esijäsemete 
tagapool on väga karvane, tagajäsemed on kannast 
kõrgemal väga karvased, kuid kannaliigesest allpool 
siledad. Sabal on väga rikkalik karv. 
 
VÄRVUS:  
kolm lubatud värvust: soobel valgega, tricolour ja blue 
merle. 
Soobel: mistahes toon helekuldsest tumeda mahagonini 
või mustaga looritatud soobel. Hele õle- või koorevärv on 
ülimalt ebasoovitav. 
Tricolour: põhivärv on must rikkalike tan-märgistega 
jäsemetel ja peas. Roostepruun värvus pealiskarval on 
ülimalt ebasoovitav. 
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Blue merle: põhivärv on selge hõbesinine mustade 
marmori märgistega ja laikudega. Rikkalikud tan-märgised 
on soovitavad, kuid nende puudumine ei ole karistatav. 
Suured mustad märgised, kiltkivihall värv või roostepruun 
toon pealis- või aluskarvas on ülimalt ebasoovitav. 
Valged märgised: kõikidele ülalmainitud värvustele peavad 
lisanduma suuremal või vähemal määral tüüpilised valged 
colliemärgised. Järgmised märgised on soovitavad - täielik 
või osaline valge kaelus, valge rind, jäsemed ja käpad, 
valge sabaots. Valge lauk võib olla koonul või laubal või 
mõlemal. 
 
SUURUS:  
isase turjakõrgus on 56-61 cm, emasel 51-56 cm. 
 
VEAD:  
igasugust erinevust ülaltoodud punktidest loetakse veaks 
ja arvestatav vea suurus peaks olema täpses 
proportsioonis selle vea astmega. 
 
 
MÄRKUS: isasel koeral peab olema kaks normaalset 
munandit, mis on täielikult laskunud munandikotti. 
 
 
 
Peaassamblee poolt heaks kiidetud 23. ja 24. juunil 1987 
Jeruusalemmas. 
 
 
 
 
 
 
Tõlge Eesti Briti Karjakoerte Ühing 
heaks kiidetud EKL juhatuses 18.detsembril 2003 protokoll nr 18 


